
平成２９年 １月 ４日 
 
組合青年部代表者 各位 

富山県中小企業団体中央会 
会 長  高 田 順 一 
（ 公 印 省 略 ） 

 

平成２８年度組合青年部代表者会議の開催について 

 

 拝啓 晩冬の候、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 
 平素は、本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、本会では組合青年部・業界の活性化及び青年部間の交流を図るため、下記の通り組合青年

部代表者会議を開催いたします。 
 つきましては、ご多用の折恐縮に存じますが、青年部代表者のご参加をいただきますようご案内

申し上げます。（ご都合の悪い場合は、代理者の出席参加をお願いいたします。） 
なお、会場準備の都合もございますので出欠につきましては、１月２０日（金）までにご返信い

ただきますようお願い申し上げます。 
 

記 

 
１．開催日時   平成２９年２月１日（水） 

組合青年部代表者会議 １７：００～１８：３０ 

                    ※１６：４５～ 受付開始 

          交流会        １８：４０～ 

 
２．開催場所   富山地鉄ホテル１１F（富山市桜町１－１－１） 

         組合青年部代表者会議１１Ｆ立山・剣 

交流会       １１Ｆアルシェフ 
 
３．会議議題  （１）業界・青年部が抱える課題について 

         （２）今後の青年中央会事業について 

         （３）その他 
 

４．交 流 会   １名様につき６,０００円 

＊会議開催３日前までにお振り込みください。 
          ＊一度入金された交流会費は返金致しかねますのでご了承ください。 
         （送金口座） 富山第一銀行本店  普通預金 Ｎｏ．１７４７００ 
                富山県中小企業青年中央会 
 
５．主  催   富山県中小企業団体中央会 富山県中小企業青年中央会 

 

 



FAX０７６－４２２－０８３５ 富山県中小企業青年中央会事務局 宛 

 

 平成２８年度組合青年部代表者会議 出欠票  

 

組合名・青年部名                            

（青年部代表者名                ） 

２月１日（水）開催の代表者会議に 

 

□ 出席（本人）します。 

□ 代理出席します。 

役職                     

氏名                     

企業名                    

企業役職                   

 

２月１日（水）開催の代表者会議後の交流会に 

 

□ 出席します。 

□ 欠席します。 

 

中央会・青年中央会に対する質問・要望等ありましたら下記にご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※１月２０日（金）までに本出欠票に必要事項をご記入の上、本会事務局まで FAX にてご送付くだ

さい。 

 

 事務局 富山県中小企業団体中央会内  担当：熊野 

     TEL  ０７６－４２４－３６８６ 

     FAX  ０７６－４２２－０８３５ 

     Mail kumano@chuokai-toyama.or.jp 
 

 


